
Bur n. 127 del 28/10/2022

(Codice interno: 487193)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
 Decreto di asservimento protocollo n. 156556 del 17 ottobre 2022 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Modifiche funzionali al depuratore di Cismon del Grappa - Giarre in comune di Valbrenta - P1178. Asservimento a
favore di Energia Territorio Risorse Ambientali - Etra S.P.A. "omissis" per l'esproprio dei beni immobili ubicati nel
comune di VALBRENTA località CISMON DEL GRAPPA occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 24 del 07/04/2021 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art.
6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001.

omissis

VISTA la Determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 38 del 06/07/2021, con la quale è stata costituita la
variante allo strumento di pianificazione urbanistica e territoriale del Comune di VALBRENTA, apposto il vincolo preordinato
all'esproprio e resa efficace la dichiarazione di pubblica utilità della precedente Determina n. 24 del 07/04/2021, omissis

VISTA la nota n. 127182 del 20/07/2021 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si
determinava l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da asservire per la realizzazione
delle opere in oggetto;

omissis"

DECRETA

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., "omissis"
l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di VALBRENTA località CISMON DEL GRAPPA
autorizzandone il diritto perpetuo di transito, per l'accesso ai fondi al-librati al Catasto Terreni al Fg. 10, mapp. 1395 e 1397
con tutti i mezzi necessari all'esercizio delle attività svolte dall'Autorità Espropriante per se e per qualsivoglia persona o ditta
incaricata; "omissis" TORRESAN S.N.C. DI TORRESAN GIACOMO & C. "omissis" - Comune di Valbrenta - Sezione di
Cismon del Grappa - Fg. 10 -mapp. 1394, "omissis" ind. asserv. di transito euro 100,10 (cento/10) - mapp. 1396, "omissis" ind.
asserv. di transito euro 228,80 (duecentoventotto/80) - mapp. 1165, "omissis" ind. asserv. di transito euro 27,30 (ventisette/30)
- mapp. 1163, "omissis" ind. asserv. di transito euro 352,30 (trecentocinquantadue/30) - mapp. 779, "omissis" ind. asserv. di
transito euro 1,30 (uno/30) - mapp. 1206, "omissis" ind. asserv. di transito euro 35,10 (trentacinque/10) - "omissis" ind. asserv.
di transito TOTALE euro 744,90 (settecentoquarantaquattro/90).

omissis

Il Procuratore Speciale Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	xr1da5452bvzsyvovipntm45.html

